



سعید علی حسینی یک مربی سازنده است

بیرالوند: طلا گرفتم اما راضی نیستم!

پرساغفاری/ رضا بیرالوند ملی پوش دسته ۹۶ کیلوگرم ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی سه مدال طلا کسب کرد اما با تصمیم سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری در رقابت‌های آسیایی بحرین به روی تخته نمی رود. بیرالوند در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «با توجه به نزدیکی زمان رقابت‌های آسیایی و جهانی با نظر کادر فنی تیم ملی قرار شد که من در رقابت‌های آسیایی شرکت نکنم و خود را برای حضور در کلمبیا آماده کنم.» او از این هفته تمریناتش را شروع کرد: «طبق برنامه تدوین شده من به اردوی بابلسر آدمم و تمریناتم را زیر نظر علی حسینی پیگیری می‌کنم. هر چند اوزان المپیکی تغییر کرده ولی من با این وجود به دسته ۱۰۲ کیلوگرم نخواهم رفت و حداکثر تا پایان جهانی کلمبیا چنین قصد ندارم چرا که معتقدم نمی‌شود تمام ملی‌پوشان

دسته ۹۶ کیلوگرم یک دفعه به یک دسته بالاتر روند. چون رقابت سختی در این دسته به وجود می‌آید که این امر نه به سود وزنه‌برداران است و نه به سود تیم کشورمان.» ملی‌پوش وزنه‌برداری کشورمان که در بازی‌های کشورهای اسلامی درخشید، در این باره هم صحبت کرد: «خدا را شاکرم که ملی‌پوشان کشورمان با وجود زمان محدود تمرینات به دلایل مشکلاتی که پیش آمده بود، به حدنصاب‌ها و نتایج خوبی در ترکیه دست یافتند. در برخی اوزان رقابت‌ها در سطح جهانی بود ولی رقابت در تعدادی از دسته‌های دیگر در سطح ملی‌پوشان ما نبود چرا که آنان بسیار قدرتمندتر بودند. من هم پس از دو سال بار دیگر توانستم پیراهن تیم ملی را بپوشم و با اینکه ۳ مدال طلا گرفتم ولی از حدنصاب‌های کسب شده‌ام بویژه در حرکت دوضرب راضی نیستم. البته ترکیه فرصتی بود که

مهری رنجبر/

بازیکنان بعضی تیم‌های

بدهکار بابت حضور تیم‌ها در قرعه‌کشی لیگ برتروالیبال هستند. نه خبری بویژه آنهایی که کمیته انضباطی رای به نفع‌شان داده بود اما تا بعد از قرعه‌کشی لیگ هنوز پولی به دستشان نرسیده بود. معترضان معتقد بودند سازمان لیگ با حضور تیم‌های بدهکار در قرعه‌کشی، بابت گرفتن حق بازیکنان تنها شعار می‌دهد و همه خط و نشان‌ها برای جلوگیری از حضور بدهکاران در لیگ برای گرفتن ۱۰ درصد حق فدراسیون است و بس. اما محسن ترابی رئیس سازمان لیگ معتقد است امسال اولتیماتوم سازمان لیگ تنها درحد حرف نیست. او به خبرنگار«ایران» می‌گوید: «وقتی بازیکنان صحبت از یک نفر بدهکار مانده که آن هم زیر ۱۰۰ میلیون تومان است. سپاهان هم یکشنبه هفته پیش قرار بود تسویه کند که به دلیل غزای عمومی در این شهر، دو روز بعد یعنی صبح سه‌شنبه تسویه کرد. سایپا هم چک بدهی‌اش را به فدراسیون داده است. من هم استوری اعتراضی بعضی بازیکنان را دیدم و به نظرم آنها برای اعتراض عجله کردند. البته راه‌اندازی آن جلوی کارشان گرفته می‌شود اما همراهی کردند. حتی تیمی که تسویه نکرده چک ضمانت تسویه تا قبل از شروع لیگ

واکنش رئیس سازمان لیگ برتر والیبال به بازیکنان معترض

ترابی: پنجره تیم‌های بدهکار بسته می‌شود

و آنجاست که وقتی تیمی بدهکار باشد پنجره نقل و انتقالات و قراردادش بسته می‌شود. پنجره هم بسته شود، نه خبری از قرارداد است و نه صدور ID کارت.»

به گفته رئیس سازمان لیگ والیبال، فدراسیون امسال می‌خواهد هیچ تیم بدهکاری در لیگ برتر نباشد: «امسال فدراسیون مصرانه استناده تا تیم‌ها اول بدهی‌هایشان با بازیکنان و بعد فدراسیون را تسویه کنند. خوشبختانه تا حالا تیم‌های سایپا، پیکان و حتی سپاهان و شهرداری ارومیه هم تسویه کرده‌اند. شهرداری ارومیه تنها به یک نفر بدهکار مانده که آن هم زیر ۱۰۰ میلیون تومان است. سپاهان هم یکشنبه هفته پیش قرار بود تسویه کند که به دلیل غزای عمومی در این شهر، دو روز بعد یعنی صبح سه‌شنبه تسویه کرد. سایپا هم چک بدهی‌اش را به فدراسیون داده است. من هم استوری اعتراضی بعضی بازیکنان را دیدم و به نظرم آنها برای اعتراض عجله کردند. البته راه‌اندازی آن جلوی کارشان گرفته می‌شود اما همراهی کردند. حتی تیمی که تسویه نکرده چک ضمانت تسویه تا قبل از شروع لیگ



را داده است. شک تکنیدر اگر امسال تیمی بدهکار باشد، اجازه بازی در لیگ را ندارد. با این شرایط برای اولین بار است که لیگ برتر بدون تیم‌های بدهکار شروع می‌شود.» سازمان لیگ برتر، البته برای این دوره به برگزاری بازیها در سالن‌های استاندارد اصرار دارد. البته فعلا اولویت برای کفیوش، نورو رختکن استاندارد است. محسن ترابی با تأکید براین قضیه می‌گوید: «امسال برای اولین بار برای جلوگیری از آسیب دیدگی بازیکنان تأکید داریم تیم‌های لیگ برتری برای میزبانی بازی‌ها، سالن‌های استاندارد داشته باشند و اولویت هم کفیوش، نور سالن

■ یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۹۶

جنگ برای طلا در تانامی باکو

بهمن عسگری و سارا بهمنیار امروز در فینال کاراته وان باکو به روی تانامی می‌روند. بهمنیار که در دیدار نیمه‌نهایی مقابل سراب اوزچلیک از ترکیه قرار گرفت، موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد حریف پرقدرت خود عبور کند و فینالیست شود. همچنین بهمن عسگری بعد از دوری یک سال و چند ماهه از میادین بین‌المللی و پایان دوران حرفه‌ای و پایان مدال برنز، رقبا، در خود در وزن ۷۵- کیلوگرم، با شکست رقبا، در نیمه‌نهایی هم با شکست ۴ بر ۲ مقابل تانگو دوارته از پرتغال فینالیست شد. طراوت خاکسار کاراته‌کا وزن منفی ۵۵ کیلوگرم در دیدار حذفی مقابل آنجلیکا اربولجا از اوکراین قرار گرفت و در حالی که با نتیجه یک بر صفر از حریف پیش بود، هانسوکو شد اما با فینالیست شدن کاراته‌کای اوکراینی، خاکسار به دیدار رده‌بندی رسید تا امروز شانس خود را برای امدال برنز امتحان کند. همچنین دیدروژ دییخ‌الله پورشپ، زینتا علیپور، مینا حیدری و لیلابر جعلی با حریفان خود به رقابت پرداختند.

تیراندازان تیانچه دوباره در اردو

تیراندازان تیانچه جوان و نوجوان ایران امروز با شروع اردوی جدید تمریناتشان را در سایت مجموعه ورزشی آزادی از سر می‌گیرند. شایان تمدن، مانی خزالی، امیرحسین تنگستانی، محمدرضا احمدی، پارسا قربانی، مهدیسابرزگر، روزان شاه‌حسینی، آلیین قلی‌زاده، پری ماه اکبری و آرمیتا پورسرتیپ، تیراندازان پسر و دختر اردوشین هستند که از امروز برآی ۱۲ روز زیر نظر کادر فنی تمرین می‌کنند.

دومال نقره حنیفه لودرپورش اندام آسیا

وحید حنیفه ملی‌پوش پرورش اندام ایران با دو مدال نقره اش، چراغ مدال‌ها را برای ایران درقهرمانی آسیا گرفت. پنجاه و پنجمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا در شهر بیشکک قرقیزستان شروع شد و ملی‌پوشان ایران دیروز در رشته فیتنس با رقبایشان مسابقه دادند که وحید حنیفه‌و اولین ملی‌پوش ایرانی بود که در قرقیزستان مدال فیگور و حرکات نمایشی فیتنس اسپرت را گرفت.

امضای تفاهمنامه ساعی با رئیس فدراسیون جهانی

تفاهمنامه همکاری بین فدراسیون ایران و فدراسیون جهانی در حاشیه رقابت‌های گرندپری پاریس به امضا رسید. هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو کشورمان که به دعوت رئیس فدراسیون جهانی تکواندو برای امضای تفاهمنامه بشردوستانه راهی فرانسه شده است، عصر جمعه در حاشیه روز اول رقابت‌های گرندپری، با مسئولان فدراسیون جهانی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این جلسه که دکتر چو رئیس فدراسیون جهانی نیز حضور داشت، درخصوص راه‌اندازی کمپ بین‌المللی پناهجویان در ایران بحث و تبادل نظر شد و در نهایت تفاهمنامه همکاری در همین خصوص به امضای هادی ساعی و رئیس فدراسیون جهانی رسید.

جان در انتظار تماس سعید علی حسینی

پیمان جان، ملی‌پوش سابق وزنه‌برداری ایران در انتظار دعوت سعیدعلی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری برای حضور در اردو است. نفر سوم دسته ۱۰۹ کیلوگرم بازی‌های کشورهای اسلامی که قبلا برای قهرمانی آسیای بحرین اعلام آمادگی کرده بود، یکی از چهار ملی‌پوشی است که به اردو دعوت نشده. جان باوجود عدم دعوتش تمریناتش را تنها انجام می‌دهد تا در صورت دعوت برای قهرمانی جهان کلمبیا آماده باشد.

ثبت یک رکورد خاص در بوندس لیگا

مارکو رویس، کاپیتان بوروسیا دورتموند بعد از گلزنی در دیدار برابر هوفنهایم یک رکورد را در تاریخ رقابت‌های بوندس لیگا تکرار کرد. در اولین بازی هفته پنجم بوندس لیگای آلمان بوروسیا دورتموند در ورزشگاه خانگی خود از هوفنهایم پذیرایی کرد و توانست با یک گل به پیروزی دست پیدا کند. تک گل دورتموند را در این بازی مارکو رویس در دقیقه ۱۶ به ثمر رساند. مارکو رویس با گلی که در این بازی به ثمر رساند، رکورد خاصی را که مانفرد بورگسمولر اسطوره دورتموند به ثبت رسانده بود، تکرار کرد. این برای چهل و پنجمین بازی است که رویس موفق به زدن گل نخست برای تیمش می‌شود. در تاریخ رقابت‌های بوندس لیگا تنها بورگس مولر توانسته بود که در ۲۵ بازی گل نخست را برای تیمش به ثمر برساند که کاپیتان دورتموند توانست این رکورد را تکرار کند و اکنون برای ثبت یک رکورد تاریخی در رقابت‌های بوندس لیگا تنها به زدن گل نخست برای تیمش در یک بازی دیگر نیاز دارد. مارکو رویس در بین هواداران بوروسیا دورتموند از محبوبیت بالایی برخوردار و نماد وفاداری این باشگاه است. او در سال‌های اخیر بارها با پیشنهاد تیم‌های بزرگ مواجه شد، اما هرگز حاضر به جدایی از زنبورها نشد.

وداع تلخ سرنا ویلیامز با تنیس

سرنا ویلیامز در حسرت تبدیل شدن به رکورددار قهرمانی در گرنداسلم‌های تنیس ماند. ستاره آمریکایی تنیس زنان جهان که در دوران بازیگری اش ۱۳ بار فاتح گرنداسلم‌ها شده است، به امید کسب بیست و چهارمین قهرمانی‌اش و رسیدن به رکورد مارگارت کورت استرالیایی به عنوان پرافتخارترین تنیسور تاریخ، در رقابت‌های تنیس آزاد آمریکا شرکت کرد اما او خیلی زود در سومین دور این رقابت‌ها حذف شد و همان طور که از قبل اعلام کرده بود، راکتس را برای همیشه آویزان کرد. سرنا ۴۰ ساله که آخرین قهرمانی‌اش در گرنداسلم‌ها را سال ۲۰۱۷ در رقابت‌های تنیس آزاد استرالیاکسب کرد، روز شنبه در مصاف با حریفی استرالیایی به نام ایلا تاملیانوویچ در یک بازی سه ستی با نتیجه ۲ بریک مغلوب شد. او ست اول را ۷ بر۵ باخت، ست دوم را ۷ بر ۶ برد و ست سوم را با نتیجه ۶ بر یک مغلوب شد. وداع سرنا با دنیای تنیس با واکنش‌هایی از سوی ستاره‌های دنیای ورزش همراه بود. تایگر وودز اسطوره گلف آمریکا که برای تماشای بازی قبلی سرنا به استادیوم رفته بود، در یک توییت نوشت: «سرنا تو به معنای واقعی در داخل و خارج از میدان، بهتری. از تو بابت انگیزه دادن به همه ما برای دنبال کردن رویاهای‌مان متشکرم. خواهر کوچک، دوست دارم.» لبران جیمز ستاره NBA هم در توییتی دیگر نوشت: «سرنا ویلیامز تو باورکردنی هستی. از تو متشکریم. تو بهترین تاریخ هستی.»



قول و قرار صالحی امیری

و خسروی وفا در مراسم

تودیع و معارفه

کنار هم می‌مانیم

گروه ورزشی/محمود خسروی وفا بعد از مراسم تودیع سیدرضا صالحی امیری، معارفه و رسماً کارش را به عنوان رئیس جدید در کمیته ملی المپیک آغاز کرد.او که ۶ روز پیش در مجمع با ۲۸ رأی مجمع رئیس ۴سال آینده کمیته ملی المپیک شد، دیروز با مراسم تودیع سیدرضا صالحی امیری رئیس پیشین کمیته ملی المپیک و معارفه‌اش در سالن استاد المپیک و آکادمی ملی المپیک مسئولیت جدید را قبول کرد. در مراسمی که حمید سجادی و محمدرضا پولادگر وزیر ورزش و معاونش، مریم کاظمی پورمعاون ورزش بانوان، اعضای جدید هیأت اجرایی و بعضی از اعضای هیأت اجرایی قبلی حضور داشتند، سید رضا صالحی امیری رئیس پیشین کمیته ملی المپیک بابت همکاری ۱۷۰۰ روزه از پیشکسوتان، کارمندان کمیته و تشکر کرد. البته با طلب بخشش، قول داد کنار خسروی وفا بماند: «این ۴ سال منافع اقتصادی و مالی برای خودم تعریف نکردم. طلب بخشش از کسانی دارم که برگردو من حق دارند.حمایت از خسروی وفا و هیأت اجرایی را به عنوان یک وظیفه

گفتنی است پاس گرگان، سایپا تهران، شهداب یزد، مس رفسنجان، لبنیات هراز آمل، گیتی بسند اصفهان، شهرداری ارومیه، شهرداری گنبد، پیکان تهران، ایفا سرام ارکان، فولاد سیرجان ایرانیان، هورسان رامسر، راهپاب ملل میروان و نیان الکترونیک خراسان حاضر در لیگ برتر والیبال هستند که ۶ مهرماه، طبق برنامه به مصاف هم می‌روند.



شکست نداده‌اند. حدود یک ماه و نیم حساس در پیش خواهند داشت، چرا که در این مدت زمان باید به مصاف منچستریونایتد، تاتنهام، لیورپول و منچسترسیتی بیروند. آیا موفقیت‌های توپچی‌های لندن ادامه‌دار خواهد شد؟ از فصل ۴۸-۱۹۴۷ تاکنون سابقه نداشته که آرسنال لیگ را با شش

سرمربی هلندی به رده‌های بالاتر هم

نیمه بالایی جدول به ثمر رسانده است. تن‌هاخ حالا آنتونی و ماترین دوبوراوکا را هم در اختیار دارد. یونایتد می‌خواهد برای هشتمین بازی پیاپی در لیگ برتر در خانه گل بزند، اما آنها در بازی‌هایی که یکشنبه برگزار شده، سه شکست پیاپی را تجربه کرده‌اند. البته کسی تصور نمی‌کرد آن منچستریونایتد آشفته بتواند ۳ بازی متوالی از جمله نبرد حساس و حیثیتی مقابل لیورپول را ببرد. بیداری یک‌باره شیاطین سرخ این تیم را در وضعیت خیلی بهتری قرار داده و اعتماد هواداران نسبت به اریک تن‌هاخ را هم جلب کرده است. از طرفی ماجراهای کریستیانو رونالدو و جدایی‌اش از تیم هم خاتمه یافته و به نظر می‌رسد کم‌کم آرامش بر اردوی شیاطین سرخ حکمفرما شده است. یونایتد به رده پنجم رسیده و

نجات اسطوره فوتبال ترکیه از حمله مسلحانه

همیت آلتینتوپ هافبک سابق بایرن مونیخ و رئال مادرید از یک حمله مسلحانه به دفتر فدراسیون فوتبال ترکیه جان سالم به در برد. روز پنجشنبه دو فرد مسلح به سلاح گرم به سمت ساختمان فدراسیون فوتبال ترکیه در شهر استانبول تیراندازی کردند که در زمان وقوع این حادثه آلتینتوپ هم در محل حاضر بود و برای نجات جان خود مجبور به شیره زدن و پناه گرفتن شد. در ارتباط با این اتفاق دو فرد مظنون هم دستگیر شدند. این حادثه ترسناک اما خوشبختانه هیچ قربانی نداشته و کسی هم مجروح نشده است. طبق گزارش شریه حریت ترکیه، در مجموع ۱۱ گلوله به سمت ساختمان فدراسیون فوتبال ترکیه، شلیک شده که ۵ تای آنها به این ساختمان اصابت کرده است. رسانه ترکیه‌ای مدعی شده که هدف افراد مسلح دفتر ریاست فدراسیون و یکی از اتاق‌های جلسات این سازمان در طبقه پایین ساختمان بوده که گویا در زمان حمله، آن جلسه اعضای هیأت رئیسه در حال برگزاری بوده است. در همین راستا، سلیمان سوبولو وزیر کشور نیز مدعی شده که حمله‌کنندگان به ساختمان فدراسیون فوتبال ترکیه مست بوده‌اند. یکی از افراد حاضر در جلسه همیت آلتینتوپ ستاره سابق تیم ملی ترکیه بوده که اکنون یکی از مدیران فدراسیون فوتبال کشورش است. این مرد ۳۹ ساله که چند روز پیش به عنوان میهمان و نماینده کشور میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا، قرعه‌کشی مرحله



مارسلو مدافع برزیلی سابق رئال مادرید با المپیاکوس به توافق نهایی دست پیدا کرد و رسماً به این تیم پیوست و به این ترتیب رسماً به دوران طولانی مدت حضورش در رئال مادرید پایان داد. این مدافع برزیلی از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۲ برای رئال مادرید به میدان رفت و افتخارات زیادی با پیراهن این تیم به دست آورد. با وجود آنکه خبرهای زیادی درباره توافق مارسلو با لسترسیتی به گوش می‌رسید اما او راهی لیگ یونان شد. باشگاه المپیاکوس از عقد قرارداد با مارسلو خبر داد و این بازیکن برزیلی طی سال جاری در لیگ یونان به میدان خواهد رفت. طبق اعلام باشگاه المپیاکوس، قرارداد با مارسلو یک‌ساله و به شرط تمدید است. این باشگاه یونانی در پیامی نوشت: «برای ما خوشحال‌کننده است که با اسطوره‌ای مثل مارسلو قرارداد امضا کردیم.» مارسلو در سال ۲۰۰۷ بعد از جدایی از فلومیننزه پیراهن رئال را بر تن کرد. او رکورددار بیشترین کسب جام در تاریخ باشگاه رئال مادرید به شمار می‌آید.